
Program för Måncirkeln strax
utanför Helsingborg

Detta är en ”magisk” cirkel som sysslar med studier och
praktik på mystikens område. Vi kallar gänget Måncirkeln.
Ni som är intresserade av att jobba med sin spirituella och
magiska utveckling aktivt och tillsammans i en cirkel kan
höra av sig till Gurudas, via hemsidan. Dessa träffar sker i
samband till en gammal högtid.
Kvällen avslutas med trivsamt mingel. Detta är en tradition
för er som känner er mogna och öppna för att jobba lite
djupare och magiskt i grupp i dessa trakter.
Du bör ha fyllt 18 år för att komma på våra möten! Är du
under 18 år så måste du ha ett skriftligt intyg från målsman
där han eller hon godkänner att du får komma. Jag  hade tänkt
att arrangera olika träffar runt varje "hednisk högtid".
Vanligtvis är dessa lagda runt en lördag i närhet till ordinarie
sabbat. Träffarna sker strax utanför Helsingborg, med goda
kollektivtrafik förbindelser. Exakt plats anges, samt övrig
relevant information efter en anmälning.

Entré, som betalas på plats: 100:- eller för kursdeltagare i distanskursen/pubmöten 75:-

Samtliga träffar sker kl. 19.00. Kvällen avslutas med trivsamt mingel och med något enkelt att äta.

Känner du att du är intresserad av komma på dessa träffar? Obligatorisk föranmälan inför varje träff ska ske minst en
vecka innan träffen äger rum på hemsidan: www.ClubSoul.tk eller www.travel.to/odin Det är för att jag som arrangör ska
kunna avgöra och bedöma vad som behövs och att det blir ett antal som kommer på varje träff. Samt för att ev. kunna hjälpa
er med samåkning, samordna detta. Sovplatser kan ordnas, men ta med sovsäck och liggunderlag.

Kursledare Gurudas. Träffarna sker i samband till någon gammal högtid, vanligtvis är dessa lagda i en helg i närhet till dessa
högtider för att du ska kunna komma.

Helgkurser

Club Soul arrangerar även populära helgkurser till mycket bra priser, samt pubmöten i Helsingborg och spännande
chattkvällar på internet. Se hemsidan för utförligare information.

Tarotkurs 2/12 till 4/12 2005
Kursledaren har tidigare varit med och skapat en tarotlek och en tarotbok och gett ut en multimedia CD om spådomens
världar. Gurudas har även jobbat på en tarotspålinje, Stjärnlinjen... och är utbildad tarotmästare av Tarotakademin under Ylva
Trollstierna. Under denna helgen kommer ni att få lära er om tarotkortens grunder, dess olika betydelser, olika läggningar,
historia.
Vi erbjuder en helg där vi kommer att lära känna tarotkortens djupare aspekter. Vi kommer att jobba med dramatisk
gestaltisering av de olika tarotkorten betydelse i grupp, utrycka dess olika symboliska språk, meditationer. En djupare
förståelse för kortens esoteriska betydelse kommer att fås.
Tarotkompendium och intyg ingår. Medtag din favorit tarotlek.
Start 19:00 fredag avslutning 17:00 söndag.
1000:- kost och logi ingår ej. Dock ingår fika och fralla.

Örtkurs 30/6 till 2/7 2006
Vi håller en helgkurs där vi går igenom grunderna om olika läkeväxter, hur man bereder olika salvor, infusioner,
massageoljor och tinkurer. Du får lära dig göra olika salvor som är bra mot div. åkommor, massageoljor som kan vara bra
mot olika sorters värk och stela leder. Massageoljorna fungerar stark helande både emotionellt och fysiskt om de används
rätt. Du får lära dig avslappningsmassage i kombination med healing och hur du själv kan tillverka dina egna massageoljor
samt du får lära dig en effektiv healing metod.
Allt varvas med teori och praktik. Där praktiken och beredning av olika örter ingår i fokus. Vi går även igenom när det är
lämpligast att skörda medicinalörter i moder naturs skafferi.
Vi studerar olika medicinalörter i naturen. Du kommer sen att kunna göra dina egna blandningar och tillverka egna produkter.
Medtag kniv eller sax, badkläder, anteckningsblock, snöre, små glasflaskor- och/eller burkar samt gummistövlar. Om du har
några örtlexikon ta även med dem.
Start 19:00 fredag avslutning 17:00 söndag.
Intyg, örtkompendium ingår.
1000:- kost och logi ingår ej. Dock ingår fika och fralla.



En introduktion till magins system 14/7 till 16/7 2006
Under denna magiska helgen med början kl. 19.00 på fre. får ni lära er grunderna (men även för avancerade magiker/häxor) i
olika magiska system, om färger, mytologi, filosofi, psykologi, symbolik, meditationer, planeternas positioner, rökelser,
örter, rituell- och ceremoniell magi, manipulativ magi, om vril, drömmar och dess esoteriska betydelse, sigill, ritualer och
dess syften och göra amuletter, vi lär oss skapa egna ritualer. Vi varvar mycket mellan teori och praktik.
Start 19:00 fredag avslutning 17:00 söndag.
Intyg ingår.
1000:- kost och logi ingår ej. Dock ingår fika och fralla.

Anmälan till helgkurserna sker via hemsidan.

www.ClubSoul.tk eller www.travel.to/odin



Måncirkelns  möten 2006* 75:-/100:- träff.

Lördagen 18/3 OSTARA ELLER
VÅRDAGSJÄMNINGEN

* Om ritualers syften, reningsriter och  uppväckandet  av
Kundalini, din grundläggande magiska kraft. *

Denna dagen markerar vårens första verkliga dag. Det är
tiden för moder jords uppvaknande (i gudinnan Ostaras
skepnad), allt eftersom solen ökar i värme och kraft.
Gudinnan Ostara associeras med ägg och påskharen.
Vårdagsjämningen infaller när ljuset och mörkret balanseras
mot varandra, natten och dagen är lika långa. Det kan
symboliskt vara av värde att balansera upp sina sidor inom
sig själv under denna dagen/natten (anima & animus, yin &
yang, ljus & mörker etc.) genom exempelvis meditationer,
eller göra fertilitets riter, påbörja nya projekt, sätta sina
frön, antigen växtfrön, plantor eller så sina magiska frön som
ska spira och växa till sig. Hedniska vårritualer som att måla
ägg, har överlevt till vår tid genom att överföras till
påskfirandet.

Lördagen 6/5 BELTANE ELLER WALPURGISACHT

* Tantra, och Drakdansen. Ni får lära er mera om vår
starkaste drift och hur man kan utveckla och utöka sin
egen styrka genom den.*

På Valborgsmässoafton började den keltiska sommaren.
Kelterna tände stora tvillingeldar och drev boskapen mellan
dem för att rena djuren efter vintern. De unga paren samlade
hagtornsblommor och älskade ute på åkrarna för att
grödorna skulle gro. Det här en gynnsam tid om du ska sätta
igång med nya projekt, ge dig ut på resa eller flytta. Saker
som rör spädbarn, djur och barn, vänskap och alla sorters
förändringar kan tryggt genomföras under denna tid, även
om resultaten kanske inte visar sig genast. Enligt wiccaner så
inträder den unga guden i sin mandom. Guden och gudinnan
förenas och befruktar naturens rika skördar. Således kan det
vara lämpligt att göra fruktbarhetsriter under denna kvällen.

Lördagen 17/6 SOMMARSOLSTÅNDET,
MIDSOMMAR ELLER LITHA

* Goetisk magi och sigillmagi *
Meditera på eller tänk igenom någonting som du vill
förändra i ditt liv eller vad du önskar ska ske hos dig
innan du kommer på denna träffen. Vi jobbar praktiskt
med sigillmagi i grupp.

Sommarsolståndet är den punkt vid vilken naturens krafter
befinner sig på högsta topp under årshjulet. På det norra
halvklotet så räknades denna afton till den viktigaste
högtiden. Det är dagen då guden är som starkast (i de flesta
traditionen symboliserar solen guden, manligheten) och efter
denna afton börjar guden (solen) avta och gudinnan växer
sig starkare. Druiderna kallar denna afton Alban Heruin och
inom wicca så kallas den Litha. I kristendomens betydelse så
firar man Johannes Döparens dag.



Lördagen 12/8 LUGHNASADH ELLER LAMMAS

* Vi studerar sambandet mellan kabbalan och den stora
arkanan i tarot, samt gör en kabbalistiskt guidad
stigvandring till en sefira i kabbalans träd. Vi lägger ut
tarotkort i livets träd och studerar dess samband. Medtag
din favorit tarotlek. *

Lugh är den keltiske ljusguden och solens son. Det här var
den första skördefesten då man tackade jorden för hennes
rika gåvor På iriska kallades festen för Lughnasadh och
firades till minne av Lughs begravning. "Loafmass",
"brödmässa") var säkerligen det medeltida kristna namnet
för dagen då brödlimpor bakades av den första sädesskörden
och lades på altaret för all symbolisera den första frukten.
Det ansågs föra otur med sig att skära av det sista knippet
säd eftersom det symboliserade sädesguden som villigt
offrade sitt liv för att cykeln med liv; död och återfödelse
skulle fortsätta. Skördefolket kastade iväg sina skäror efter
att ha skurit av det sista knippet så att ingen skulle veta vem
som hade dödat sädesguden.

Lördagen 23/9 HÖSTDAGSJÄMNINGEN ELLER
MABON

* Talismaner och maktföremål. Hur man finner
maktföremål och använder dem. Gör medicinknyten och
talismaner samt bjäror. Vi går ut i naturen efter den
sedvanliga samlingen. *

Höstdagjämningen infaller kring den 21 september när solen
färdas över ekvatorn på sin resa söderut. Dag och natt är
lika långa, därför är det en av de balanserande dagarna, den
andra balanserande dagen är vårdagjämningen som infaller
sex månader senare. I årsberättelsen besegras ljusguden av
sin tvilling och sitt alter ego, mörkrets gud, men den andra
skördens frukter är redan insamlade. Skördemåltiderna är i
sig själva magiska ritualer som ska se till att bordet aldrig
står tomt under de följande månaderna.

Lördagen 25/10 SAMHAIN, ALLA HELGON ELLER
HALLOWEEN

* Hel ceremoni, en ceremoni inspirerad av asatrons
dödsgudinna-Hel.Kvällen och natten då "hinnan" mellan
världarna är som tunnast. Vi använder spådomsorakel
för att sia om det kommande året. Efteråt håller vi en fest
till de dödas minne och ära. Medtag någon lämplig gåva
att  offra till dina förfäder, guider, släktingar på andra
sidan. Lämpliga offergåvor kan vara rökelse, mynt,
gravljus, blomma eller något annat. *

Detta är det hedniska årshjulets nyårsafton. Den här tiden
börjar vid Samhain, vår Alla helgon afton, som inleder den
keltiska vintern och det nya året. Det var då som boskapen
hämtades hem från beteskullarna av herdarna och man
trodde även att förfädersandarna kom tillbaka, darrande av
köld, för att välkomnas av sina släktingar. Fester hålles för
att hedra de döda.

*Med reservation för nödvändiga förändringar.

Mer information finner du på internet: www.clubsoul.tk eller på www.travel.to/odin


